2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е             ПРОЕКТ
от  ___________                                                                                                №  ____
                                                    станица Полтавская
О внесении изменений в постановление администрации

 Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 4 декабря 2012 года № 1053 « О мерах по профилактике
коррупции   в администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района»
   Руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями  администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести изменение в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 4 декабря 2012 года № 1053      « О мерах по профилактике коррупции в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение № 1 к указанному постановлению в новой редакции (приложение).
         2.Постановление администрации Полтавского сельского поселения                    от 3 марта 2015 года № 178 «О внесении изменений в постановление администрации  Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 4 декабря 2012 года № 1053 « О мерах по профилактике коррупции   в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района» считать утратившим силу.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения  А.В. Леонова.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                      В.А. Побожий
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
от ___________  № ________ _
                                                                                       « ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 04.12.2008  № 1053__

( в редакции постановления администрации

Полтавского сельского поселения

                                                                             Красноармейского района

от  ____________ №  __________ )
СОСТАВ

комиссии по профилактике коррупции в администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Побожий Владимир

Анатольевич

	-
	 глава Полтавского сельского поселения, председатель комиссии;

	Леонов
Андрей Викторович

	-
	заместитель главы Полтавского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Кузнецова Людмила

Михайловна
	-
	начальник общего администрации Полтавского сельского поселения, секретарь комиссии:

	Члены комиссии:

	Кулешова

Юлия Викторовна
	-
	юрисконсульт администрации Полтавского сельского поселения,

	Галушко

Наталья Витальевна
	-
	начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Полтавского сельского поселения

	Безворитняя
Анна Ивановна

Быкова                        -

Татьяна Геннадьевна

	-
	начальник организационного отдела, председатель профсоюзного комитета администрации Полтавского сельского поселения

начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения;

	Болдырева
Ольга Петровна

	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения

	Мищенко

Лидия Павловна

	-
	председатель ТОС № 1 Полтавского сельского поселения

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

         В.А. Побожий